



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от « 19 » октября 2021 года № 153

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «535092,80656» заменить цифрами «536737,85747»;

в абзаце девятом цифры «254088,83659» заменить цифрами «256307,83659»;

в абзаце двенадцатом цифры «64309,48400» заменить цифрами «66528,48400»;

в абзаце шестнадцатом цифры «281003,96997» заменить цифрами «280430,02088»;

в абзаце девятнадцатом цифры «65583,60068» заменить цифрами «66387,09447»;

в абзаце двадцатом цифры «52521,19356» заменить цифрами «51136,46733»;

в абзаце двадцать первом цифры «48816,96000» заменить цифрами «48824,24335»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:

в абзаце первом цифры «336697,01926» заменить цифрами «338684,07915»;

в абзаце девятом цифры «226155,20000» заменить цифрами «228374,20000»;

в абзаце двенадцатом цифры «57656,80000» заменить цифрами «59875,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «110541,81926» заменить цифрами «110309,87915»;

в абзаце девятнадцатом цифры «25301,07173» заменить цифрами «25275,56492»;

в абзаце двадцатом цифры «19657,20000» заменить цифрами «19443,48335»;

в абзаце двадцать первом цифры «19432,20000» заменить цифрами «19439,48335»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «36267,08809» заменить цифрами «35300,87911»;

в абзаце шестнадцатом цифры «25139,76309» заменить цифрами «24173,55411»;

в абзаце девятнадцатом цифры «10482,76895» заменить цифрами «10687,56955»;

в абзаце двадцатом цифры «3479,23356» заменить цифрами «2308,22398»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:

в абзаце первом цифры «162128,69921» заменить цифрами «162752,89921»;

в абзаце шестнадцатом цифры «145322,38762» заменить цифрами «145946,58762»;

в абзаце девятнадцатом цифры «29799,76000» заменить цифрами

«30423,96000»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «162128,69921» заменить цифрами «162752,89921»;

в абзаце девятнадцатом цифры «145322,38762» заменить цифрами «145946,58762»;

в абзаце двадцать втором цифры «29799,76000» заменить цифрами «30423,96000»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «535092,80656» заменить цифрами «536737,85747»;

в абзаце девятом цифры «254088,83659» заменить цифрами «256307,83659»;

в абзаце двенадцатом цифры «64309,48400» заменить цифрами «66528,48400»;

в абзаце шестнадцатом цифры «281003,96997» заменить цифрами «280430,02088»;

в абзаце девятнадцатом цифры «65583,60068» заменить цифрами «66387,09447»;

в абзаце двадцатом цифры «52521,19356» заменить цифрами «51136,46733»;

в абзаце двадцать первом цифры «48816,96000» заменить цифрами «48824,24335»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/ п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
					108 789,643 17	157 535,925 15	132 915,578 47	69 904,46 733	67 592,24 335	20 24 г. 0,0 0
	Муниципальная программа	Эффективное муниципальное управление муниципальным образованием "Майминский район" на 2019-	Администрация муниципального образования "Майминский район"	Всего	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0 0
				ФБ (справочное)	56 047,100 00	96 196,252 59	66 528,484 00	18 768,00 000	18 768,00 000	0,0 0
				РБ РА (справочное)	52 742,543 17	61 339,672 56	66 387,094 47	51 136,46 733	48 824,24 335	0,0 0
				МБ						

		2024 годы		Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Всего	18 907,076 13	39 282,984 08	36 549,319 00	34 006,76 000	34 006,76 000	0,0 0
	Обеспечивающая подпрограмма	Создание оптимальных условий по обеспечению реализации муниципальной программы образования "Майминский район"	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	1 436,952 59	6 125,359 00	4 622,00 000	4 622,00 000	0,00
				МБ	18 907,076 13	37 846,031 49	30 423,960 00	29 384,76 000	29 384,76 000	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Всего	18 907,076 13	39 282,984 08	36 549,319 00	34 006,76 000	34 006,76 000	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	1 436,952 59	6 125,359 00	4 622,00 000	4 622,00 000	0,00
				МБ	18 907,076 13	37 846,031 49	30 423,960 00	29 384,76 000	29 384,76 000	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Основное мероприятие	Повышение эффективности муниципального управления Управления финансов	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	18 907,076 13	39 282,984 08	36 549,319 00	34 006,76 000	34 006,76 000	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00
				РБ РА (справочно)	0,00	1 436,952 59	6 125,359 00	4 622,00 000	4 622,00 000	0,00
				МБ	18 907,076 13	37 846,031 49	30 423,960 00	29 384,76 000	29 384,76 000	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Подпрограмма	Управление муниципальными финансами	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	80 003,429 04	106 354,318 49	85 151,364 92	33 589,48 335	33 585,48 335	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	56 047,100 00	84 159,300 00	59 875,800 00	14 146,00 000	14 146,00 000	0,00
				МБ	23 956,329 04	22 195,018 49	25 275,564 92	19 443,48 335	19 439,48 335	0,00
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Основное мероприятие	Обеспечение сбалансированности и устойчивости местного бюджета	Управление финансов Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	46 922,659 04	67 841,580 49	43 954,968 32	11,283 35	7,2833 5	0,00
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				РБ РА (справочно)	44 987,100 00	64 347,500 00	43 510,800 00	0,00	0,00	0,00
				МБ	1 935,559 04	3 494,080 49	444,168 32	11,283 35	7,2833 5	0,00

			Администрация муниципального образования "Майминский район"							
3. 2	Основное мероприятие	Повышение эффективности использования муниципального имущества	Отдел земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования "Майминский район"	Всего	9 529,138 00	10 000,000 00	10 659,815 60	2 308,22 398	0,00	0,0 0
				ФБ (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0 0
				РБ РА (справочно)	0,00	10 000,000 00	0,00	0,00	0,00	0,0 0
				МБ	9 529,138 00	0,00000	10 659,815 60	2 308,22 398	0,00	0,0 0
				Иные источники (справочно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0 0».

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Майминский район»



Н.В. Абрамов